Sprawa: IK.271.23.2014                                               Mosina, dnia 9 października 2014 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: IK.271.23.2014
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271.23.2014 w trybie przetargu nieograniczonego na: „ZAKUP, NASADZENIE I PIELĘGNACJĘ DRZEW I KRZEWÓW NA TERENIE GMINY MOSINA”.

Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie informuje, iż w dniu 08.10.2014 r., wpłynęły zapytania do w/w postępowania o udzielenia zamówienia publicznego. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Pytanie nr 1 do SIWZ:

„1. Czy przy nasadzeniach przewidziana została warstwa ściółki, jeśli tak to jaka i jaką ma mieć grubość?”


Odpowiedź na pytanie nr 1 do SIWZ:

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia w ramach przetargu przewidziano tylko i wyłącznie zaprawienie dołów ziemią urodzajną żyzną i kompostową. Nie przewidziano warstwy ściółki.
Pytanie nr 2 do SIWZ:

„2. Paliki o jakiej średnicy mają zostać zastosowane do palikowania drzew?”


Odpowiedź na pytanie nr 2 do SIWZ:

Należy zastosować taką średnicę palików, aby zapewniły one właściwe utrzymanie pnia drzewa.
Pytanie nr 3 do SIWZ:

„3. Proszę o sprecyzowanie wielkości krzewów oraz podanie czy muszą być dostarczone         w pojemnikach czy z gołym korzeniem?”

Odpowiedź na pytanie nr 3 do SIWZ:

Zamawiający nie dopuszcza sadzenia miniaturowych sadzonek. Wielkość dostarczonego materiału winna zostać dobrana w sposób zapewniający gwarancję jego przyjęcia. Jak wskazano w specyfikacji technicznej zamawiający określił cechy bryły korzeniowej, bowiem wytworzenie odpowiednio rozbudowanego systemu korzeniowego, daje większe szanse na przyjęcie się materiału oraz gwarancję dobrego przygotowania do zimowego spoczynku.       W związku z powyższym skupiono się przede wszystkim na systemie korzeniowym, nie określając wysokości poszczególnych gatunków krzewów. Zgodnie ze specyfikacją techniczną dopuszczone jest dostarczenie sadzonek zarówno z bryłą korzeniową, jak również w pojemnikach.
